Дополнительное соглашение

к Договору об инвестировании строительства № 44 от «29» июня 2017 г.

г. Саратов

     «26» февраля 2018г.
Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Инвестор», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Сопляченко Светлана Вячеславовна, паспорт 63 05 № 866498 выдан УВД гор. Энгельса и Энгельсского района Саратовской области 04.07.2006 года, зарегистрированная по адресу: Московская область, Истринский район, дер. Новинки, б-р Павловский, д. 9/3, кв.4, именуемая в дальнейшем «Застройщик», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору об инвестировании строительства № 44 от «29» июня 2017 г. (далее – договор) о нижеследующем:
1. Из договора исключить текст: «Индивидуальный предприниматель», «ОГРНИП 314501723800022», «ИП».
2. Пункт 1.8 договора изложить в следующей редакции:
«Срок передачи в собственность Инвестору Объекта и земельного участка, образованного под Объектом: до «15» мая 2018 года».

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются положениями договора.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

Подписи Сторон:

	Инвестор:

ЗАО «СПГЭС»

Генеральный директор

____________________С.В. Козин
	Застройщик:

Сопляченко С.В.

____________________ С.В. Сопляченко